[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КУЙБЫШЕВА
 КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.01.2025  № 88

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Порядком формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, утвержденным постановлением администрации  города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от  16.03.2021  № 218, Уставом города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     	1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году, согласно приложению к настоящему постановлению.
   	 2. Управлению делами администрации города Куйбышева (Рукицкая Т.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области» и на официальном сайте в сети Интернет www.kainsk.nso.ru.
	3. Управлению права, экономики и имущественных отношений (Добровольская Т.В.) в течение 30 дней со дня издания настоящего постановления обеспечить размещение перечня в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
         4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Куйбышева
Куйбышевского района
Новосибирской  области                                                              А.А. Андронов

[bookmark: _GoBack]Гормидонова О.Н., 8 (383-62) 51-630
image1.jpeg